
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/30/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/30/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się następującą zmianę: 

W rozdziale 7 § 16 ust. 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) jeden raz na dwa tygodnie - odpady, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 oraz jeden raz 

w miesiącu – odpady, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 od właścicieli nieruchomości zabudowy 

jednorodzinnej i zagrodowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 lipca 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogowie: 

Sławomir Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2909


		2025-06-17T10:36:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




